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sige umuligt, at ordne gjennem det private Sni- 
tiativ, og at vi derfor neppe tør spaa os en lang 
Vei for dette Forslag; men jeg tror ogsaa, at 
der er Flere her iSalen end den Side, hvortil For- 
slagsstillerne høre, der maa ønske, ovenpaaden 
Behandling, Skoleloven har faaet ifjor, og den 
Stilling, hvori den kom, at komme til en yder- 
ligere Forhandling her i Thinget paa et noget 
andet Grundlag,- end vi tidligere have forhandlet 
paa, eller ligefrem paa Grundlag heraf, og det 
tror jeg dog at kunne bemærke, at jeg antager, 
at der ikke fra nogen Side i Salen er Anskuelser 
saa forskjellige, at man ikke vil finde, at Meget 
af, hvad der indeholdes: i dette Lovforslag, selv- 
følgelig fra hvilkensomhelst Side vil kunne blive 
staaende og samle de forskjellige Anskuelser, selv 
om man paa adskillige og det endog væsentlige 
Punkter tror at maatte stille Wndringsforslagz 
men hvis det er Tilfældet, turde det dog muligt 
være, at dette Forslag som Grundlag for en fort- 
sat Behandling her er heldigere end noget tidligere 
Forslag, der hidtil har været fremsat. 

Form-inden (Krabbe): Exemplarer af 
det indbragte Lovforslag ville blive omdelte. 

Dagsordenen er hermed udtømt. 

Ved Skrivelse af Gaars Dato fra Lands- 
thingets Formand er modtaget Meddelelse om, at, 
da der blandt de af Landsthinget den Ste Januar 
valgte Medlemmer af Rigsretten har fundet Af- 
gang af 2 Medlemmer Sted, har Landsthinget 
for sit Vedkommende i de Afgaaedes Sted valgt 
Kammerherre, Stamhtisbesidder Cederfeld de Si- 
monsen og Gaardeier Havets-Een. 

Fra Folkethinggmændene for Veile Amts 
2den Valgkreds (Berg)- Ribe Amts 3die Valg- 
kreds (Busk) og Kjøbenhavns» Amts 4de Valgkreds 
(Hørup) har jeg modtaget Meddelelse om, at de 
agte her i Thinget at indbringe et Forslag til 
Lov om Rigsdagsedens Affattelse. 

Ved Folkethingsmanden for Odense Amts Ste 
Valgkreds (Berntfen) er indbragt et Andragende 
fra Odense Amtstuedistrikts Amtsraad om Bidrag 
af Statskassen til Dcekning af Kassens Udgifter 
i Anledning afLungesygeepideniieti. Det vil blive 
overgivet til Finantsudvalget 

Næste Nik-de vil blive afholdt fyjrstkontitiende 
Mandag Kl. I, og Dagsordenen vil da være. 

1)Førf te  Behandl ing  af: 

Forslag til Lov om Lønninger ved Fyre 
Væsenet. j 

2) Førs te  Behandl ing af: 
Forslag til Lov om Lønninger ved det meteoro- 
- logiske Institut. 

3)Førfte Behandling af: 
Forslag til Lov om de Universitetet, Kom- 

munitetet og den polytekniske Lcereanstalt 
vedkommende Lønningsforhold. 

4)Første Behandl ing  af: 
Forslag til Lov om Lxinninger for de ved 
de lærde Skoler og ved Soro lærde Skole 
og Opdragelsesanstalt ansatte Rektorer og 
Lærere samt for Som' Akademis Embeds- 
og Bestillingsmænd udenfor Lcererpersonalet 

5)Førf te  Behandl ing af: 
Forslag til Lov om Lonninger for de ved 

Skolelærer-Seminariertm de kgl. Dxtvstummes 
inftituter, det kgl. Blindeinstitut det store kgl. 
Bibliothek, det kgl. Akademi for de skjønne 
Kunster og de kgl. Kunstsamlinger ansatte 
Embeds- og Bestillingsmoenin 

Mødet hævet Kl. Uh. 

Ni t tende M ø d e .  

Mandag den 29de November Kl. I. 

Sekretæren, I .  Steffensen, oplæste Protokollen 
for forrige Møde, som derefter blev underskrevem 

Den første Sag paa Dagsordenenk var: 

Førs te  Behandl ing  af: Fors lag  t i l  
Lov om Lønninger ved Fyrvcesenet 

(Lovforslaget findes iTilloeg A» Syn. 1261.) 

Lovforslaget sattes under Forhandling. 

Ingen begjcerede Ordet. 

Lovforslagets  Overgang t i l  anden 
Behand l ing  

v e d to a e S liden Afstemning. 


